BIEZNIA ELEKTRYCZNA
HERTZ FITNESS
RUN MASTER 2.0
(YK-ET2401)

INSTRUKCJA OBStLUGI




O PRODUKCIE:

Gratulujemy wyboru naszej biezni. Jest to Twoj wielki krok do poprawy zdrowia i samopoczucia.
Bieznia ta jest specjalnie zaprojektowana dla Twoich potrzeb. Ponizej znajdziesz specyfikacje
produktu.

UWAGA: prosze przeczytaé calg instrukcje

INSTRUKCJA UZIEMIENIA:

Bieznia musi by¢ uziemiona. Je$li dosztoby do awarii lub zepsucia, uziemienie stanowi opér dla
pradu elektrycznego, co w duzej mierze pomoze i zmniejszy ryzyko porazeniem przez prad
elektryczny. To urzgdzenie wyposazone jest w przewdd i wtyczke z uziemieniem. Wtyczka musi
by¢ poditgczona do odpowiedniego gniazda, ktore powinno by¢ zgodne z lokalnymi normami i
przepisami.

OSTRZEZENIE:

Nie nalezy podejmowac préby uzycia biezni z adapterem napiecia.

Nie nalezy podejmowac proby uzycia biezni z przedtuzaczem.

Przed pierwszym uruchomieniem upewnij sie ze urzgdzenie wczesniej przebywato w
pomieszczeniu o temp. Pokojowej przez co najmniej 6 godz.

Zabronione jest uzywanie oleju silikonowego w sprayu. Srodek smarny zalecany przez
producenta mozna zakupi¢ przez serwis@hertz-fitness.pl

OCHRONA PRZECIWPRZEPIECIOWA

Pomimo Ze bieznia jest wyposazona w zabezpieczenie przeciwprzepieciowe, zalecana jest
dodatkowa zewnetrza ochrona. Bieznia wytgczy sie automatycznie jesli wykryje przepiecie.
Przycisk ,reset” jest umieszczony na dole frontu ostony silnika. W wypadku wytgczenia biezni
przetgcz wytgcznik on/off na pozycje ,off” po czym Kliknij przycisk ,reset’. Bieznia bedzie dziata¢
prawidtowo.

WAZNE INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

* Maszyna jest przeznaczona do uzytku domowego.

* Napiecie robocze maszyny to 220V

* Przed uzytkowaniem biezni wykonaj 10-minutowg rozgrzewke oraz ubierz ubrania i buty
nadajgce sie do uprawiania sportu.

* Nie stdj na pasie biegowym kiedy regulujesz, sprawdzasz lub uruchamiasz bieznie.

* Uwazaj w trakcie wchodzenia lub schodzenia z maszyny. Przed uruchomieniem ztap sie
poreczy i stan na bocznych platformach (nie na pasie biegowym). Po uruchomieniu



biezni stan na pasie biegowym na najnizszej predkosci i powoli zwiekszaj tempo. Przed
opuszczeniem pasa biegowego powoli zmniejszaj predkos¢ do minimum.

W razie potrzeby przycisk ,safety” zatrzyma motor a kontroler wyswietli ostrzezenia.
Dzieci powinny by¢ pod nadzorem dorostego podczas przebywania na lub obok
maszyny.

Bieznia powinna by¢ ostonieta od promieni stonecznych, wilgoci czy zabrudzen.
Wszystkie czesci powinny by¢ czesto czyszczone.

Jesli maszyna nie byta uzytkowana dtugi czas nie ktadz na niej zadnych przedmiotéw ani
nie stawaj na niej.

NATYCHMIAST SKONTAKTUJ SIE Z LEKARZEM:

Uwaga: przed rozpoczeciem wykonywania jakichkolwiek ¢wiczen nalezy skontaktowac sie ze
swoim lekarzem. Jest to szczegdlnie wazne dla oséb w wieku powyzej 35 lat lub osob z
istniejgcymi wczesniej problemami zdrowotnymi. Przeczytaj catosc¢ instrukcji przed uzyciem
sprzetu fitness.

WAZNE:

Przeczytaj wszystkie instrukcje i ostrzezenia przed uzytkowaniem biezni.

Zostaw instrukcje w bezpiecznym miejscu.

Aby zapobiec ryzyku porazenia pragdem, oparzen, ognia lub innych urazéw przeczytaj
ponizsze ostrzezenia i informacje przed rozpoczeciem uzytkowania biezni.

Wiasciciel biezni jest odpowiedzialny za poinformowanie jej innych uzytkownikéw o
wszelkich ostrzezeniach i Srodkach ostroznosci.

Trzymaj zwierzeta i mate dzieci z dala od biezni.

Nigdy nie uruchamiaj biezni, gdy stoisz na pasie ruchomym.

Bieznia rozpedza sie do wysokich predkosci. Aby zapobiec nagtym skokom predkosci
reguluj predkos¢ powoli.

Regularnie sprawdzaj i dokrecaj wszystkie czesci biezni. Nie dotykaj zadnych czesci w
ruchu.

Nigdy nie zostawiaj pracujgcej biezni bez nadzoru. Zawsze wyjmuj klucz bezpieczenstwa
i przestawiaj wtgcznik na pozycje ,,off” gdy bieznia nie jest w uzytku.

Nigdy nie zostawiaj biezni podpietej do pradu bez nadzoru.

Podczas sktadania lub przemieszczania biezni upewnij sie, ze blokada bezpieczenstwa
jest w petni aktywna.

Nie zdejmuj oston biezni bez uprzedniego pozwolenia ze strony autoryzowanego
serwisanta.

Dozwolone do samodzielnego wykonania sg jedynie procedury opisane w tej instrukcji.
Wszelkie inne prace serwisowe powinny by¢ wykonywane przez autoryzowanego
serwisanta.



Dla zachowania bezpieczenstwa stosuj sie do ponizszych zalecen:

Zt6z i uzytkuj bieznie na réwnej, stabilnej powierzchni. Utrzymaj minimum 125cm
wolnego miejsca z kazdej strony biezni.

Zawsze wpinaj klucz bezpieczenstwa do biezni i przypinaj go na swoje ubranie przed
rozpoczeciem treningu. W przypadku napotkania problemu i potrzeby szybkiego
wylgczenia biezni pociggnij linke klucza bezpieczenstwa aby wypigé go z biezni. Aby
kontynuowac trening wepnij ponownie klucz bezpieczenstwa do biezni.

W wypadku uszkodzenia kabla zasilajgcego musi on by¢ wymieniony przez producenta,
autoryzowany serwis lub podobnie wykwalifikowang osobe.

Gdy bieznia nie jest uzytkowana odpinaj klucz bezpieczenstwa i przechowuj go w
bezpiecznym miejscu niedostepnym dla dzieci.

Podczas treningu nos$ odpowiednie, nie luzne ubranie i buty. Zepnij dlugie wtosy.

Trzymaj wszelkie luzne ubrania lub reczniki z daleka od powierzchni ruchomej. Bieznia
nie zatrzyma sie od razu jesli w pas lub rolki wpadnie inny przedmiot. W takim wypadku
niezwtocznie wytgcz bieznie.

Uwazaj podczas wchodzenia i schodzenia z biezni. Uzywaj poreczy jesli jest to mozliwe.
Wchodz na bieznie tylko przy bardzo niskiej predkosci. Nie schodz gdy pas sie porusza.
Przed uruchomieniem pasa biegowego oraz po jego wytgczeniu stan na bocznych
platformach.

Nie prébuj obréci¢ sie gdy bieznia pracuje. W trakcie treningu zawsze badz skierowany
do przodu gtowg i ciatem.

Nigdy nie wigczaj biezni gdy ktos na niej stoi.

Nie kiwaj bieznig ani nie stdj na poreczach lub konsoli komputera.

Nie nadwerezaj sie podczas treningu. W przypadku nadmiernego zmeczenia
niezwtocznie przerwij trening. Jesli odczuwasz bdl lub dyskomfort skonsultuj sie z
fizjoterapeuta.

Nie probuj podejmowacC zadnych dziatan serwisowych innych niz sktadanie czy
konserwacja opisane w tej instrukcji. Bieznia jest przeznaczona wytgcznie do uzytku
domowego. W przypadku wymaganych innych prac serwisowych sprawdz informacje na
ten temat zawarte w tej instrukcji.

To urzadzenie nie jest przeznaczone do uzytku dla os6b (takze dzieci) o zmniejszonych
mozliwosciach fizycznych lub psychicznych oraz z brakiem wiedzy na temat jego
uzytkowania bez nadzoru lub przeszkolenia ze strony osoby odpowiedzialnej za ich
bezpieczenstwo. Dzieci powinny by¢ pod nadzorem dla pewnosci, ze nie bawig sie na
lub przy urzgdzeniu.



1. OPIS URZADZENIA

Bieznia elektryczna umozliwia treningi biegowe wzmacniajgce miesnie, kondycje i
wytrzymatosé. Cwiczenia te dotleniajg organizm i poprawiajg samopoczucie . Bieznia posiada
przejrzysty panel sterujgcy umozliwiajgcy w prosty sposéb ustawienie parametrow treningu oraz
sterowanie bieznig.

PARAMETRY TECHNICZNE

« Zastosowanie: budowa sylwetki i wzmocnienie organizmu

» Panel wyswietla nastepujgce funkcje: predkosc¢, czas, dystans, puls, nachylenie, kalorie
(wskazania mogg odbiegac od rzeczywistych)

» Zakres predkosci: 0,8-12,8 KM/H

* Moc silnika: 3.5 HP

 Typ wyswietlacza : LED

* Maksymalna waga uzytkownika: 120kg

* Amortyzacja wstrzgsow

* Pomiar tetna z dtoni

* 12 programéw wbudowanych

*  Wymiary pasa do biegania : 45 x 122cm

*  Wymiary roztozona 145x73x129 cm

*  Wymiary ztozona 99.5x73x129 cm

*  Waga 49kg netto

* Napiecie wejsciowe 220V 50-60Hz



2. PIERWSZE KROKI PO ZAKUPIE

Uwaga : Podczas czynnosci rozpakowywania urzgdzenia uwazaj aby niczego nie uszkodzic.
Kroki :
1) Uwaznie przeczytaj calg instrukcje przed montazem. Postepuj zgodnie z krokami
instrukcji.
2) Sprawdz wszystkie czy wszystkie elementy biezni byty w kartonie.
3) Usun wszystkie zabezpieczajgce kartony i ggbki .
4) Jesli zauwazysz ze brakuje jakiegokolwiek elementu biezni, skontaktuj sie z
sprzedawcg.
5) Skrecajac urzadzenie nie dokrecaj od razu $rub do poru. Sruby dokreé po
sprawdzeniu czy wszystko dziata.

Produktu tego nie mozna wyrzuca¢ razem z innymi odpadami z gospodarstw domowych. Zgodnie z europejska dyrektywa
WEE oraz polskim prawem zabrania sig taczenia zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi odpadami.
Uzytkownik zamierzajgcy pozby¢ sie produktu,zobowigzany jest do oddanie go do punktu zbierania zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem gdzie urzgdzenie zostato nabyte, lub z
przedstawicielami wtadz lokalnych. Dbajgc o pozbycie sie produktu w odpowiedni sposdb, mozna zapobiec potencjalnym
negatywnym skutkom dla srodowiska naturalnego i zdrowia ludzkiego, jakie mogtyby wynikng¢ z niewtasciwego postepowania z odpadami
powstatymi ze zuzytego sprzetu elektronicznego. Sktadniki zawarte w takim sprzecie moga powodowa¢ dtugo utrzymujace sie zmiany w

Srodowisku i negatywnie wptywac na zdrowie ludzkie.

3. MONTAZ URZADZENIA

1. Ostroznie otwdrz karton i wyjmij urzadzenie. Bieznia jest tak zapakowana aby montaz byt jak
najszybszy i bezproblemowy.

PRZY MONTAZU NIE DOKRECAJ WSZYSTKICH SRUB MAKSYMALNIE. DOKREC JE
DOKLADNIE DOPIERO PO ZAMONTOWANIU WSZYSTKICH ELEMENTOW.

2. Po otwarciu kartonu znajdziesz ponizsze czesci. Sprawdz czy wszystkie elementy znajdujg
sie w kartonie:

A — Rama gtéwna

B — Ptyta wyswietlacza

C — Wyswietlacz
D — Olej silikonowy

7 " C17 — Dolna ostona
T & wyswietlacza
C19 — Klucz bezpieczenstwa

EO07 — Kabel zasilajgcy



3. Skiadanie




B—2

J

BO8 5#1x) | D12 M8*15(2x)
% N4
g

D2788(4x) [DO7 M8*55(2x)

DO
L0

BO8 6#(1x)

[~

D2788(6x)

DOD
DOV

B—4

BO7 s=t3.14.150%)

BO8 6#(1x)

A

[~

D17 M6*10(3X)

D24 st2.9%16(2x)

%

“~ &




BOE S#ix)




4. URUCHOMIENIE

Podtgcz urzadzenie do gniazdka elektrycznego. Przetgcz przycisk z tytu obudowy biezni w
pozycje “I’. Bieznia powinna zaznaczy¢ gotowos¢ do pracy wydajgc z siebie pikniecie. Pamietaj
aby umiescic¢ klucz bezpieczenstwa na odpowiednim miejscu - bez niego urzgdzenie nie
zadziata. Sprawdz czy nie ma na ekranie zadnych kodoéw btedu.

KLUCZ BEZPIECZENSTWA

Urzadzenie bedzie dziatato poprawnie tylko jesli klucz
bezpieczenstwa bedzie znajdowat sie na

wtasciwej pozycji na panelu. Drugi koniec klucza
bezpieczenstwa przypnij do ubrania. W kazde;j

chwili np podczas zastabniecia, mozesz odpig¢ klucz
bezpieczenstwa | tym samym unieruchomic¢

bieznie. W celu ponownego uruchomienia biezni umiesc¢
klucz z powrotem na wiasciwym

miejscu.

he 77

SKELADANIE URZADZENIA SKLADANIE BIEZNI ROZKLADANIE BIEZNI

Ztozenie urzgdzenia do pionu
pozwala zaoszczedzi¢ miejsce.
Przed ztozeniem urzgdzenia, wylgcz
zasilanie biezni.

Unies koniec pasa biegowego do
gory, do momentu az urzgdzenie sie

nie zablokuje. Podnoszenie i
opadanie biezni jest wspomagane
poprzez podnosnik hydrauliczny.
Opadanie biezni jest samoczynne i
wolne. Nie wspomagac opuszczania

biezni poprzez dociskanie pasa.




5. INSTRUKCJA PANELU STERUJACEGO

Z EIEI EIEI

g88 888
£ .

| MANUAL | HRC | INTERVAL | Display-ALT | LSEWBET | WALK RUN |

INCLINE SPEED

e ME G lﬂ i
PROGRAMS

1. FUNKCJE WYSWIETLACZA

« TIME — Wyswietla czas treningu.

« DISTANCE - Wyswietla przebiegniety dystans.

* PACE - Wyswietla tempo min/km.

« CALORIES - Wyswietla spalone w trakcie treningu kalorie.

* PULSE - Wyswietla biezgce tetno. Dane pomiarowe sg informacjg pogladows i nie
moga by¢ uzywane do badan lekarskich.

« STEPS - Wyswietla zrobione w trakcie treningu kroki.
« INCLINE - Wyswietla biezgce nachylenie biezni.
» SPEED - Wyswietla biezgcg predkosc. Wyswietla program podczas jego uruchamiania.

 MATRIX — Wyswietla predkos¢ oraz nachylenie. Kazdy kwadrat to 2km/h predkosci i 2
pozycje nachylenia.

« EKRAN LCD - Wyswietla czas, dystans, tempo, kalorie oraz tetno. Przetgczane
przyciskiem DISPLAY-ALT.



2. FUNKCJE PRZYCISKOW

» START - Rozpoczyna prace biezni.

* STOP - Zatrzymuje bieznie. Jedno klikniecie — pauza, wznowienie przez START. Dwa
klikniecia — koniec treningu.

MODE — Wybér trybu manualnego lub trybéw countdown (TIME, DISTANCE, CALORIE)
o tryb time countdown (30:00)
o tryb distance countdown (1.0)
o tryb calorie countdown (50.0)
o tryb step countdown (5000)
* PROGRAM - Pozwala na wybor programu (

P1 P7
P01-P12,FAT) e
o P1-manualny
o P2 - interwat P2 P8
y uEgomEinggE it J_l—'_rl_
o P3 - chudniecie
o P4 —spacer P3 P9
o P5 - bieg L e
* QUICK PROGRAM - Wybierz szybko tryby P1-
P5 adekwatnymi przyciskami skrotow. P4 I
ymi przy il
« HRC - Tryb kontroli tetna
« SPEED +/- - Regulacja predkosci P5 P11
* INCLINE +/- - Regulacja nachylenia domysinego i FiETRE
przy uruchomieniu (w odstepach 0.5 sekgcji)
« SPEED 6 8 10 — Skroty predkosci Pe P12
S e F-

* INCLINE 3 5 7 — Skroty nachylenia

* DISPLAY-ALT - Zmiana wyswietlanych
informacji na wyswietlaczu LCD



3. SZYBKI START
Po wigczeniu zasilania nacisnij przycisk START, bieznia uruchomi sie do 5 sekund.

W celu rozpoczecia treningu zamontuj klucz bezpieczehstwa w wyznaczonym miejscu na
konsoli i przypnij go do swoich ubran. Nastepnie nacisnij przycisk START. Po 3-sekundowym
odliczaniu bieznia rozpocznie prace w predkosci 0.8km/h. Mozesz regulowaé predkosc¢ oraz
nachylenie przyciskami SPEED +/- oraz INCLINE +/-. Aby zakonczy¢ trening nacisnij przycisk
STOP lub odepnij klucz bezpieczenstwa z konsoli.

4. TRYB COUNTDOWN

Nacisénij przycisk MODE i wybierz countdown (patrz 2. FUNKCJE PRZYCISKOW). Okna
wyswietlg wartos¢ domysing. Mozesz regulowaé wartos¢ przyciskami SPEED +/-.

« TIME COUNTDOWN - okno TIME wys$wietli domysing warto$¢ (30:00), przyciskami
SPEED+/- wybierz jak dtugo chcesz biegacé

 DISTANCE COUNTDOWN - okno DISTANCE wyswietli domysing warto$¢ (1.0),
przyciskami SPEED+/- wybierz jaki dystans chcesz przebiec

« CALORIE COUNTDOWN - okno CALORIES wys$wietli domysing wartos¢ (50),
przyciskami SPEED+/- wybierz ile kalorii chcesz spali¢

« STEP COUNTDOWN - okno STEPS wyswietli domysing wartos¢ (5000), przyciskami
SPEED+/- wybierz ile krokéw chcesz wykonaé



5. FUNKCJA PULSE

Gdy bieznia pracuje ztap srebrne czujniki przez okoto 5 sekund. Komputer wyswietli biezgce
tetno. W trakcie sprawdzania tetna zobaczysz ikone w ksztatcie serca. Aby zmierzy¢ doktadne
tetno zrob pomiar gdy bieznia sie zatrzyma i trzymaj czujniki przez nie mniej niz 30 sekund.
Dane pomiarowe sg informacjg pogladowg i nie moga by¢ uzywane do badan lekarskich.

6. FUNKCJA MP3

Pofgcz swoj telefon za pomocg kabla MP3 aby odtwarza¢ muzyke. Regulacja gtosnosci odbywa
sie przez klawisze gtosnosci w telefonie.

7. FUNKCJA BLOKADY BEZPIECZENSTWA

Po wyijeciu klucza bezpieczenstwa z wyznaczonego miejsca okno wyswietli ,,---",
bieznia sie szybko zatrzyma odtwarzajgc pikajgcy alarm. By wznowic dziatanie biezni
umies¢ ponownie klucz bezpieczenstwa w konsoli, maszyna wznowi dziatanie na
domysinym programie.

8. LADOWANIE PRZEZ USB

Mozesz tadowac urzgdzenia mobilne w trakcie treningu przez wbudowany w biezni
port USB.

9. TEST BODY FAT

Przy wyborze programu wybierz przyciskiem PROG program FAT. Za pomocg przyciskéw
MODE oraz SPEED +/- ustaw parametry pomiaru (F-1 SEX, F-2 AGE, F-3 HEIGHT, F-4
WEIGHT, F-5 FAT TESTER). Po przejsciu do sekcji F-5 ztap srebrne czujniki na poreczy.
Wyswietlacz pokaze Twoj index body fat (program sprawdza zalezno$¢ pomiedzy wzrostem a
waga).

Poprawna wartos¢ powinna wynosic¢ 20-25, wartos¢ ponizej 19 oznacza niedowage, 25-29
oznacza nadwage a powyzej 30 — otyto$¢. Jest to informacja pogladowa i nie moze by¢
uzywana do badan lekarskich.

PARAMETRY WARTOSCI DODATKOWE INFORMACJE
F-1 SEX (ptec) 01-02 01-mezczyzna 02-kobieta
F-2 AGE (wiek) 10-99 lat

F-3 HEIGHT (wzrost) 100-200cm

F-4 WEIGHT (waga) 20-150kg




10. PROGRAM HRC

TETNO TETNO TETNO

WIEK H DEFAULT L WIEK H DEFAULT L WIEK H DEFAULT L
15 195 123 123 35 176 111 111 58 154 97 97
16 194 122 122 36 175 110 110 59 153 97 97
17 193 122 122 37 174 110 110 60 152 96 96
18 192 121 121 38 173 109 109 61 151 95 95
19 191 121 121 39 172 109 109 62 150 95 95
20 190 120 120 40 171 108 108 63 149 94 94
21 189 119 119 41 170 107 107 64 148 94 94
22 188 119 119 42 169 107 107 65 147 93 93
23 187 118 118 43 168 106 106 66 146 92 92
24 186 118 118 44 167 106 106 67 145 92 92
25 185 117 117 45 166 105 105 68 144 91 91
26 184 116 116 46 165 104 104 69 143 91 91
27 183 116 116 47 164 103 103 70 143 90 90
28 182 115 115 48 163 103 103 71 142 90 89
29 181 115 115 49 162 103 103 72 141 90 89
30 181 114 114 50 162 102 102 73 140 90 88
31 180 113 113 51 161 101 101 74 139 90 88
32 179 113 113 52 160 101 101 75 138 90 87
33 178 112 112 53 159 100 100 76 137 90 86
34 177 112 112 54 158 100 100 77 136 90 86
55 157 99 99 78 135 90 85

56 156 98 98 79 134 90 85

57 155 98 98 80 133 90 84




Zakres docelowy jest wartosciami tetna, w ktorych uzytkownik powinien utrzymywac
sSwO0j organizm podczas treningu.

1. Uzywajgc przycisku PROGRAM wybierz tryb HRC. Po nacisnieciu START od razu po
wybraniu trybu HR system zaaplikuje domys$ine parametry.

2. Jesli po wybraniu trybu nacisniesz przycisk MODE przez 3 sekundy - przejdziesz do
ustawienia wieku, ktéry bedzie sie wyswietla¢ w oknie TIME. Wybierz swoj wiek przyciskami
INCLINE+/- lub SPEED+/- (zakres 15-80 lat, domysinie 30)

3. Po ustawieniu wieku nacisnij ponownie przycisk MODE aby przejs¢ do ustawienia tetna
docelowego. System pokaze wartos¢ proponowang dla wieku (widoczng w tabeli powyzej).
Przyciskami INCLINE+/- lub SPEED+/- mozesz ustawi¢ wiasne tetno docelowe.

4. Po ustawieniu tetna docelowego nacis$nij ponownie przycisk MODE aby przejs¢ do
ustawienia maksymalnej predkosci. Przyciskami INCLINE+/- lub SPEED+/- mozesz ustawic
maksymalng predkos¢, ktorg bedzie mogta osiggnaé bieznia. (Zakres 3-18km/h)

5. Po maksymalnej predkosci nacisnij ponownie przycisk MODE aby przejs¢ do ustawienia
czasu treningu. System pokaze wartos¢ domysing (10:00). Przyciskami INCLINE+/- lub
SPEED+/- mozesz ustawi¢ wiasne tetno docelowe (zakres 10:00-99:00).

6. Nacisnij ponownie przycisk MODE aby przejs¢ do interfejsu gotowosci i uzyj przycisku
START, by zacza¢ trening.

7. W trybie HRC mozesz regulowaé predkos¢ oraz nachylenia (przyciski SPEED+/- oraz
INCLINE+/-) ale komputer bedzie automatycznie dostosowywat parametry treningu tak, by
utrzymac uprzednio ustawione tetno docelowe.

UWAGA: Program kontroli tetha wymaga uzycia paska z czujnikiem tetna na klatke piersiowa.
Pasek musi doktadnie przylegac do skéry na klatce piersiowej. Odtwarzanie filmoéw lub muzyki o
wysokim tempie i zmiennym rytmie moze zaktdcac poprawne wykrywanie tetna.

Jesli bieznia nie wykryje tetna przez 30 sekund wyswietli komunikat ,NO HR”, po kolejnych 20
sekundach bez otrzymania sygnatu bieznia sie zatrzyma.



11. TABELA PROGRAMOW WBUDOWANYCH

Cloflaov|afloja]v]ajfola|lv]|aflvljlofv]olvlolwvwlofwlolwv]o
CilovflalZSlafloflaflSlafloflal~lafloflolwvlolvliolv]olwvllolw]o
ITlloflafSlafloflal~la]lolcajolcajolslovo]loflo|l2loflofloflol~]©
~ Al ~
©
-
S8l folcaflofjal~fa]Y S lajoswoojoll2 oo~ ~]w
2
ClY8fowoflvfolclolclel~clIZlI~IY IS~ lololollvwl|oflvw]d] <
£
%H52m45454ﬂ4m4m36789ﬂ58492
)
SISl llelcIn~lYlolslelclollclel~lolol2lclZ8vo]
c
2
SlofjoflalelsllelcZ2lIclollcle]ltlelo~lofo|ecloljeo8lxlo]|~
y:
S|lofvllafjwv]lofjoflx @)l lv]lol|@lclolollol~I2 oo &)~
I
Slil~lovlcalS2 oot~ llollclololl8lvlolololololsloflol Y~
m ~— ~ ~—
)
Ploflvoflafl2loflollclI~lI<lS<clS oot~ fofjolofof~lwol]o]o©
[y
o
Nlolloflvnololvltclolc Tl o~ lololojolojollof~o]©
x
4 - o o~
glsfoffafjoflcfioflclelcl=~12]cle]el~c]eofelo]ofofo] ]|~
(&)
oflofalSlclolcIclcllolclolcllofolo]ltcl ool l~fjoll2]»
NfloflafSlafloflal~la]olals~lafjolovolovltslloflvwojvl]oflol~]w
clofjafolaflojavollaflvajolaflvofjolvloflvllolwvwloflvl]olw]o
offlYlolY lollYiolY lolYIolY lollYiollYlollYiollY ol Yoy
SUIZISIZIBIZIBIZIBIZISIZUISUIZISIZAISAZISIZISEIZISNZ
oflHYgotEpotEgotEpotEgotEpgoguygopEgofuyugopEugopugou
M R A S A A R A = A R A B A P A EE F A E A P A A A B A =
aflztcatlzlialztialzlatlztialzlalztalzlalztialzlialzlalz
ol SIclSIcliSIoclSNclSIclSiolSIclSiciSiclSiacllSols
4 BN B BN B BN B BRA A BRA A B B P B B A B A B A B A
< cfizcizci=z0ciz1~1=z01~0zZ201~01=z01>~01z0“0=z01>01=>01=01°21=
3 =
x Q
| —
» —~ > < _
1 ad W x
| fl.o=<|.&E]. @
1U2W3J4CSE6 ~ o) o e A N
DnND:RDnCD:ADnan o o o
= < i, ¥4 & @ o o o
m M [ ) %) ~
5 =2 pd Q =
e = L
o '
a —




KONSERWACJA PASA | PLATFORMY

Smarowanie biezni jest bardzo wazng czynnoscig. Wraz z urzgdzeniem otrzymali Panstwo
olejek do konserwacji pasa biezni. Cata butelka olejku powinna wystarczy¢ na okoto 1-1,5 roku
uzytkowania biezni.

Bieznia po zmontowaniu jest gotowa do uzytku. Pierwsze smarowanie nalezy wykonac po
okresie okotu 1 miesigca po zakupie, pozniej smarowania pasa nalezy dokonywac¢ w zaleznosci
od uzytkowania:

- uzytkowanie lekkie (mniej niz 3h / tydzien) — smarowanie raz na 1,5 miesigca
- uzytkowanie intensywne (wiecej niz 7h / tydzien) — smarowanie raz na 1 miesigc

Aby nasmarowac bieznie nalezy wytgczy¢ urzgdzenie z zasilania, podniesc pas biegowy do
goéry do momentu, az zostanie on zablokowany przez pneumatyczny sitownik.

W tej pozycji nalezy siegna¢ od spodu i nanies¢ niewielkg ilos¢ oleju za pomocg szmatki na
wewnetrzng, jasniejszg czes¢ pasa (ok. 10-centymetrowy pasek olejku z lewej oraz prawej
strony pasa — zaznaczono na rys.).

Po tej czynnosci nalezy opuscic¢ pas do dotu i uruchomi¢ bieznie. Przez kilka minut bieznia
powinna pracowac na niskiej predkosci bez uzytkownika w zakresie 3-4 km/h w celu
rozprowadzenia olejku po catej szerokosci pasa.

Nie nalezy nanosi¢ olejku na ptyte biegowa, ani na zewnetrzng czes¢ pasal

MIEISCE

SMAROWANIA PASA
MIEISCE SMAROWANIA PASA

W razie jakichkolwiek watpliwosci dot. konserwacji pasa prosimy o kontakt z dziatem serwisu.



CENTROWANIE PASA BIEGOWEGO

Podczas treningu jedna stopa mocniej naciska na pas. Przez to moze dochodzi¢ do
przesuniecia pasa. Zwykle bedzie sie on centrowat samoistnie lecz przy dtuzszym treningu
moze on pozostac przesuniety wzgledem srodka. W takim wypadku postepuj zgodnie z
ponizszg instrukcjg. Nie wykonuj tej czynnoéci w luznych ubraniach. Sruby do regulacji znajduja
sie po bokach na koncu pasa biegowego najdalej od konsoli.

* Nie przekrecaj klucza imbusowego wiecej niz 2 obrotu po jednej stronie naraz.

* Uruchom bieznie z predkoscig 6km/h. Nikt nie moze znajdowac¢ sie na biezni.

» Jesli odstep po lewej stronie jest zbyt duzy: dokre¢ lewg Srube V4 obrotu i odkre¢ prawag
Srube 4 obrotu

» Jesli odstep po prawej stronie jest zbyt duzy: odkre¢ lewg Srube 4 obrotu i dokre¢ prawag
Srube 4 obrotu

pas przesuwa sie w prawo pas przesuwa sie w lewo

Po zakonczeniu centrowania pasa chodz na biezni przez okoto 5 minut z predkoscig 6km/h.
Jesli pas nadal nie jest wycentrowany powtorz procedure. Zwracaj uwage na napiecie pasa.
Zbyt duze napiecie moze skréci¢ jego zywotnoscé.

NAPINANIE PASA BIEGOWEGO

Po dtuzszym okresie uzytkowania biezni napiecie pasa bedzie stopniowo maleé. Mozna je
sprawdzi¢ ktadgc powoli jedng stope na biezni — jesli pas zatrzyma sie pod butem oznacza to
koniecznos$¢ jego napiecia.

Aby rozwigzac ten problem nalezy dokreci¢ obie $ruby regulujgce o %4 obrotu. Nie dokrecaj ich
0 wiecej niz V4 obrotu. Jesli pas wypada z centry wykonaj procedure centrowania opisang
wyzej.

docigganie pasa luzowanie pasa




OGOLNE UWAGI | ZALECENIA DOT. TRENINGU | UZYTKOWANIA

ROZGRZEWKA
Rozgrzej sie przez okoto 5-10 minut przed kazdym z treningow.

ODDYCHANIE

Pamietaj o prawidtowym oddychaniu podczas wykonywania ¢wiczen. Wdychaj
powietrze nosem a wydychaj ustami. Oddech musi by skoordynowany i
odpowiedni do tepa ¢éwiczen.

CZESTOTLIWOSC TRENINGU
Pamietaj ze po intensywnym treningu jednej partii miesni musisz da¢ im nastepnie
odpoczgc od 24-48 godz.

DIETA

Pamietaj zeby trenowac nie szybciej niz godzine po ostatnim positku. Po
zakonczeniu treningu odczekaj co najmniej pét godz. do nastepneg
ROZCIAGANIE

Pamietaj aby nie konczy nagle treningu. Gdy konczysz trening ostatnie 5-10 minut
przejdz w chéd w umiarkowanym tempie. Po skonczonym treningu pamietaj o
rozcigganiu — mozesz wykorzystac przyktady z rys. obok.

Uwagi !

« Sprawdz naciag i potozenie pasa. Odlegtosci pasa od krawedzi biezni powinny by¢ po
obu stronach takie same. (pas wycentrowany). W razie potrzeb wyreguluj go zgodnie z

instrukcja.

» Bieznia pracujaca pod obcigzeniem ( na ktorej trenuje uzytkownik) emituje wiekszy hatas

niz bieznia pracujgca bez obcigzenia.

* Regularnie sprawdzaj urzadzenie pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tak aby spetniato
warunki bezpieczenstwa. Zwrd¢ szczegolna uwage na elementy zuzywajgce sie
najszybciej takie jak uchwyty piankowe czy pas biegowy. Uszkodzone elementy powinny
by¢ natychmiast naprawione lub wymienione. W tym celu skontaktuj sie ze sprzedawcg

lub importerem ( dane na karcie gwarancyjnej).

ODPOWIEDNIA POZYCJA PODCZAS
UZYTKOWANIA : Na urzgdzeniu tym mozesz
zarowno chodzi¢ jak | biega¢. Wejdz na urzadzenie,
postaw stopy na platformach bocznych, uruchom
bieznie na najnizszej predkosci po czym wejdz na
pas i rozpocznij trening. Podczas treningu mozesz
podtrzymywac sie uchwytéw. Pozycja powinna by¢
wyprostowana (plecy)--> patrz rys.




KOD

EO01

E02

E03

E04

EO05

E06
E08

E10

E13

INFORMACJE SERWISOWE
TYLKO DLA AUTORYZOWANYCH SERWISANTOW
Kody btedéw

OPIS
Pusty wyswietlacz po wpigciu biezni do

zasilania

Awaria komunikacji wyswietlacza z

ptytka sterujgcg

Zabezpieczenie przeciw-wybuchowe

lub problem z silnikiem

Brak sygnatu czujnika

Awaria nachylenia

Zabezpieczenie przeciwprzecigzeniowe

Otwarty obwdd silnika
Bfad w pamigci

Nagte zwarcie silnika

Awaria komunikacji ptytki sterujgcej z

wyswietlaczem

MOZLIWE ROZWIAZANIE
Sprawdz i kliknij przycisk zabezpieczenia przeciwprzecigzeniowego
Sprawdz podtgczenie zasilania, zabezpieczenia przeciwprzecigzeniowego i
kabla na ptytce sterujgca
Sprawdz kable pomiedzy wyswietlaczem a ptytka sterujaca
Sprawdz kable pomiedzy wyswietlaczem a ptytkg sterujgca lub je wymien
Sprawdz lub wymien wyswietlacza
Wymien ptytke sterujgca
Sprawdz kable tgczace silnik lub wymien silnik.
Awaria IGBT, wymien plytke sterujaca
Sprawdz czy napiecie wejsciowe jest poprawne
Jesli btad wyswietla sie 5-8 sekund po wigczeniu jest to btad sygnatu, sprawdz
potaczenie czujnika lub wymien go
Sprawdz lub wymien kabel czujnika
Sprawdz podtgczenie silnika nachylenia lub go wymien
Wymien kabel silnika nachylenia
Wymien ptytke sterujgca
Po sprawdzeniu wszystkich kabli nacisnij przycisk LEARNING na plytce
sterujgcej aby przeprowadzi¢ kalibracje nachylenia
Bieznia jest przecigzona, zrestartuj jg
Sprawdz czy silnik nie jest zablokowany
Sprawdz czy z silnika nie dochodzi zaden niepozadany zapach lub dzwiek
Wyreguluj i nasmaruj pas biegowy
Wymien silnik
Wymien ptytke sterujgca
Sprawdz podtgczenie silnika lub go wymien
Podtacz ponownie pamie¢ IC
Wymien pamig¢ IC
Za duzy moment obrotowy silnika, wyreguluj potencjometr momentu
obrotowego (torque) na nizsza wartos$é
Silnik ma zwarcie, wymien silnik
Wystgpito zacigcie, wyreguluj bieznig i jg nasmaruj
Sprawdz potaczenie migdzy ptytkg sterujgcg a wyswietlaczem, wymien kable
Sprawdz lub wymien wyswietlacz

Sprawdz lub wymien plytke sterujacg









LISTA CZESCI

NO. | NAZWA Spec SZT NO. NAZWA Spec SZT
AO01 | Rama dolna 1 C19 Klucz bezpieczenstwa 1
A02 | Rama gtéwna 1 C20 Klips klucza bezpieczenstwa 1
A03 | Ptyta wyswietlacza 1 C21 Pas biegowy 1
AO04 | Lewa kolumna 1 C22 Pasek klinowy 1
AO05 | Prawa kolumna 1 C23 Koto rolujgce 2
AO06 | Rama nachylenia 1 C24 Koto ruchome 2
AQ07 | Piyta wspornika wyswietlacza 1 C25 Poduszka 6
A08 | Srodkowa porecz 1 C26 Poduszka piankowa EVA 3
BO1 | Przedni stabilizator 1 Cc27 Okragta ostona kabla 2
B02 | Tylny stabilizator 1 Cc28 Poduszka silnika 1
B03 | Gniazdo klucza bezpieczenstwa 2 C29 Poduszka cylindryczna 1
B04 | Czujnik pulsu 4 C30 Podktadka pod stopy 2
B05 | Cylinder powietrzny 1 C31 Poduszka pod stopy 2
B06 | Poduszka nachylenia 8 C32 Zaslepka kota ruchomego 2
B07 | Klucz 1 C33 Zewnetrzna ostona lewej kolumny 1
B08 | Klucz imbusowy 5# 1 C34 Wewnetrzna ostona lewej kolumny 1
C01 | Gorna pokrywa silnika 1 C35 Zewnetrzna osfona praw. kolumny 1
C02 | Dolna pokrywa silnika 1 C36 Wewn. ostona praw. kolumny 1
C03 | Lewa tylna ostona 1 C37 Zaslepka 1
C04 | Prawa tylna ostona 1 D01 Nakretka blokujgca M6 6
CO05 | Poduszka dekoracyjna 2 D02 Nakretka blokujgca M8 6
C06 | Szyna boczna 2 D03 Nakretka blokujgca M10 6
C07 | Goérna ostona wyswietlacza 1 D04 Sruba imbus M10*95 1
C08 | Dolna ostona wyswietlacza 1 D05 Sruba imbus M10*55 4
C09 | Goérna ostona czujnika pulsu 1 D06 Sruba imbus M10*45 1
C10 | Dolna ostona czujnika pulsu 1 DO7 Sruba imbus M8*55 4
C11 | Okragta czapeczka 2 D08 Sruba imbus M8*45 1
C12 | Pianka poreczy 2 D09 Sruba imbus M8*45 1
C13 | Gorna ostona ptyty wyswietlacza 1 D10 Sruba imbus M8*30 1
C14 | Dolna ostona ptyty wyswietlacza 1 D11 Sruba imbus M8*15 2
C15 | Tylna ostona wyswietlacza 1 D12 Sruba imbus M8*15 12
C16 | Przednia ostona wyswietlacza 1 D13 Sruba imbus M6*65 2
C17 | Dolna ostona ptyty wyswietlacza 1 D14 Sruba imbus M6*55 1
C18 | Gniazdo klucza bezpieczenstwa 1 D15 Sruba imbus M6*35 6
D16 | Srubaimbus M6*15 4 EO6 Rdzen magnesu 1




D17 | Sruba imbus M6*10 3 EO7 Kabel zasilajgcy 1
D18 | Wkret krzyzak M5*12 11 EO8 Rozgateznik AC Braz 1
D19 | Wkret krzyzak samogwintujacy ST4.2*20 8 E09 Rozgateznik AC Braz 2
D20 | Wkret krzyzak samogwintujacy ST4.2*12 33 E10 Rozgateznik AC Nieb. 2
D22 | Wkret krzyzak samogwintujacy ST4.2*12 16 E11 Kabel uziemienia 1
D23 | Wkret krzyzak samogwintujgcy ST4.2*8 2 E12 Komputer 1
D24 | Wkret krzyzak samogwintujgcy ST2.9*16 2 E13 Panel kontrolny 1
D25 | Wkret krzyzak samogwintujacy ST2.9*8 44 E14 Gorny kabel wyswietlacza 1
D26 | Wkret krzyzak samogwintujgcy ST2.5%6 4 E15 Przedtuzenie kabla wyswietlacza 1
D27 | Uszczelka zabkowana 8 18 E16 Dolny kabel wyswietlacza 1
D28 | Uszczelka zgbkowana 10 6 E17 Silnik DC 1
D29 | Uszczelka zgbkowana 6 3 E18 Kabel wzmacniacza 1
D30 | Podktadka sprezynujgca 2 E19 Ptytka wzmaczniacza 1
D31 | Podkiadka 4 E20 Gorny kabel czujnika tetna 1
D32 | Wkret krzyzak M5*12 2 E21 Dolny kabel czujnika tetna 2
D33 | Uszczelka zgbkowana 2 E22 Gorny kabel klucza bezp. 1
D34 | Podkfadka sprezynujgca 2 E23 Dolny kabel klucza bezp. 1
D35 | Sruba imbus M8*50 2 E24 Modut USB 1
EO1 | Plyta biegowa 1 E25 Kabel potgczenia USB 1
EO02 | Przetgcznik 1 E26 Gtosnik 2
E03 | Zabezpieczenie przecigzeniowe 1 E27 Czujnik 1
EO04 | Gniazdko zasilania 1 E28 Klawiatura 1
EO05 | Magnes pierscien 1 E29 Silnik nachylenia 1
CZESCI OPCJONALNE
NO. Nazwa Specyfikacja SZT NO. Nazwa Specyfikacja SZT
Induktor Dolny kabel
FO1 1 HO1 | bezprzewodowego czujnika 1
Czesci opcjonalne tetna

F02 Filter dla grupy 1 HO02 Odbiornik czujnika tetna 1
FO3 | Kabel AC 350mm induktora i filtra 1 K01 | Kabel audio 1
F04 Kabel uziemienia 350mm 1 K02 Kabel mp3 1
FO5 | Wkret ST4.2x12 4

GOo1 Modut Bluetooth Czesci opcjonalne 1

G02 | Kabel potaczenia Bluetooth dla grupy aplikacji 1

G03 | Wkret ST2.9x6.0 Bluetooth 1




Importer:

HERTZ FITNESS B2B Sp. z 0.0.
ul. Grazynskiego 40
43-300 Bielsko-Biata
Polska
wyprodukowano w Chinach



